
Jiří N. (vendaobchod) ID 544959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 21:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
  jsme moc rádi, že jste zavítali k nám do obchůdku.

  Námi prodávané věci jsou nové.

  Na dotazy odpovídáme co nejrychleji.

  Minimální hodnota objednávky musí činit 88,- Kč.Počet ks v objednávce není omezen. Vždy se platí jednotné poštovné a
balné.

  Vzhledem k tomu, že zboží prodáváme i na e-shopu prosíme zájemce o naše zboží, aby si objednávky vytvářeli co nejdříve po
obdržení informací. Není v našich silách zboží předem rezervovat. U některých výrobků máme skladem pouze 1 ks za
zvýhodněnou cenu.

  Cena za dopravu ČR
  Poštovné a balné je jednotné, nezáleží na velikosti objednávky.
  Při nákupu nad 999 Kč je POŠTOVNÉ ZDARMA.

 GLS (Doručení domů) - 129 Kč
 GLS (Výdejní místo) - 79 Kč
 Seznam Parcelshopů ZDE

 Česká pošta (Balík na poštu) - 99 Kč
 Česká pošta (Balíkovna) - 94 Kč
 Seznam Pošt ZDE
 Česká pošta (Balík do ruky) - 109 Kč
 Maximální hmotnost zásilky je 30 kg a nejdelší strana zásilky maximálně 100 cm.

 Zásilkovna (Doručení domů) - 99 Kč
 Zásilkovna (Výdejní místo) - 69 Kč
 Seznam Zásilkoven ZDE
 Maximální hmotnost zásilky je 3,9 kg a nejdelší strana zásilky maximálně 60 cm.

 Dobírka + 40 Kč

  Platba předem na bankovní účet, či zaslání na dobírku.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte nás kontaktovat.

  Krásný den Venda

  V době dovolené je možné zboží objednávat přes náš e-shop www.venda.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

